抚应急〔2023〕13 号
关于印发抚顺市应急管理局2023年度
安全生产监督检查计划的通知
局机关各科室：

《抚顺市应急管理局2023年度安全生产监督检查计划》已由市政府批准，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

抚顺市应急管理局

                    2023年1月28日

抚顺市应急管理局2023年度
安全生产监督检查计划

为做好2023年度安全生产监管执法，切实履行安全生产监督管理职责，根据《安全生产法》、《辽宁省安全生产条例》、《应急管理行政执法人员依法履职管理规定》（应急管理部令第9号）、《国家安全监管总局关于印发<安全生产年度监督检查计划编制办法>的通知》（安监总政法〔2017〕150号）和《国家安全监管总局关于印发推进安全生产监督检查随机抽查工作实施方案的通知》（安监总政法〔2015〕108号），结合我局安全生产监管工作实际，制定抚顺市应急管理局2023年度安全生产监督检查计划。
一、工作目标和主要任务
（一）工作目标
1.市应急管理局直接监管的非煤矿山企业监管覆盖率达100%，危险化学品生产经营企业监管覆盖率达100%，冶金、有色、机械、建材、商贸行业企业监管覆盖率达100%；
    2.隐患整改率达95%以上；
3.事故调查结案率达100%；

4.“双随机”抽查检查企业达到市应急管理局直接监管的企业的100%。

（二）主要任务

根据国家、省应急管理部门和市政府有关安全生产工作部署，结合我市实际开展安全生产监督检查。监督检查采取日常监督检查、特殊时段监督检查、季节性监督检查、专项检查、随机抽查等方式，对查出问题和违法行为依法依规予以处理。按照属地管理、分级负责的原则，对中央、省、市属非煤矿山、危险化学品生产经营企业、冶金、有色、机械、建材、商贸行业企业进行直接监管。严格实施源头管控，深入推进风险分级管控和隐患排查治理双重预防机制建设。以危险化学品安全整治为重点，突出抓好非煤矿山、金属冶炼、涉爆粉尘等行业重点专项整治工作。持续加大监管执法力度，严厉打击各种非法违法行为。

二、安全生产行政执法人员、总法定工作日、监督检查工作日、其他执法工作日、非执法工作日
（一）市应急管理局安全生产行政执法人员

根据《关于调整市应急局机构编制事项的通知》（抚编发〔2021〕50号），市应急管理局安全生产行政执法科室人员编制数如下：政策法规科（规划科技科）3人、行政审批科3人、应急指挥中心(救援协调和预案管理科)3人、非煤矿山安全监督管理科3人、危险化学品安全监督管理科5人、制造业安全监督管理科5人、执法科（调查和评估统计科）3人、铁路道口安全管理办公室3人、机关党委办公室（人事科）4人、编制共计32人，实际在册26人。市应急管理局安全生产行政执法科室实际可开展安全生产监管执法人员有19人，占在册的26人的73%，符合设区的市级安全监管部门纳入计算行政执法人员数量的比例不得低于在册人数的70%的规定。

（二）总法定工作日

根据编制年度监督检查计划所考虑的安全生产行政执法人员的数量和能力有关规定，总法定工作日=法定工作日×实际行政执法人员总数=249×19=4731个工作日（见附件1）。
（三）其他执法工作日

其他执法工作日2282个（见附件3）。
（四）非执法工作日

非执法工作日2119个（见附件4）。
（五）监督检查工作日

监督检查工作日=总法定工作日-其他执法工作日-非执法工作日=4731-2282-2119 =330个（见附件2）。
三、监督检查工作安排
（一）重点检查工作安排

1.重点检查单位范围、数量、名称、行业领域（见附件5-11）；

2.对有关重点检查单位开展计划检查，计划需用263个工作日（见附件2）；
3.在年度监督检查计划中的占比为79.7%；

4.时间安排：全年。

（二）一般检查工作安排
1.一般检查单位范围、数量、行业领域（见附件5-11）；

2. 对一般检查单位开展计划检查，计划需用67个工作日（见附件2）；
3.在年度监督检查计划中的占比为20.3%。
4.时间安排：全年。
四、监督检查重点
（一）做好各类企业日常监督检查

    按照《安全生产法》第六十二条第二款,应急管理部门应当按照分类分级监督管理的要求，制定安全生产年度监督检查计划，并按照年度监督检查计划进行监督检查，发现事故隐患，应当及时处理。
（二）突出重点行业领域、做好监督检查

1.开展危险化学品、非煤矿山、金属冶炼、涉爆粉尘等高危行业安全生产专项整治；
2.开展安全生产大检查、风险排查与管控、隐患排查与治理、督查活动，排查重大安全生产隐患、跟踪监控危险源、督促问题清单整改落实；

3.针对相关行业企业存在的安全生产薄弱环节和突出问题，采取随机抽查、专项执法等方式进行检查，严厉打击安全生产领域非法违法行为；

4.参与国家、省、市政府及上级主管部门组织的安全生产大检查工作；
5.强化对安全生产专业技术服务机构从业行为的监管，对安全培训机构依法开展安全生产技术服务情况专项监督检查。
    （三）依法组织生产安全事故调查处理（包括举报生产安全事故案件的查处）,落实事故挂牌督办和事故后评估。
（四）调查核实安全生产投诉举报，对违法行为予以查处。

五、工作要求
（一）要高质量完成2023年度监督检查计划。

分管局长要督促各科室本着突出重点、统筹兼顾、量力而行、提高效能的原则，在此基础上科学合理制定监督检查工作方案，严格按批准后的监督检查方案实施，保证监督检查计划的顺利完成。因监督检查的重点区域、重点行业、重点单位及检查内容变更或生产经营单位增减幅度超过原计划的20%以上等因素，应当及时组织对本计划调整，并经局领导集体讨论通过后，重新履行报批和备案程序。
要依法依规在权责范围内实施监督检查计划。

要严格按照《安全生产法》等法律、法规、规章要求，进一步细化完善执法事项，明确执法依据和执法职责，依法依规开展安全生产监督检查，做到安全生产行政执法主体合法、程序合法、适用法律准确、证据充分，并主动接受各方监督。
要采取“计划检查”、“随机抽查”、“回头看”等多种检查方式落实监督检查计划。

监督检查既要做到按计划进行，又要按“双随机、一公开”要求开展，从执法人员名录库中随机抽取人员和专家名录库中随机抽取专家，对生产经营单位随机进行检查，并按要求做好相关监督检查公开工作。检查中，要认真做好监督检查记录，对查出的问题督处整改，按照执法程序送达相关执法文书。对发现的违法行为，依法依规予以查处，落实好“回头看”形成闭环监管。要将检查情况按要求及时录入安全生产综合统计信息直报系统，并定期形成阶段性监督检查情况总结和必要的执法记录及音像资料，经分管局长审核后存档备查。
要统筹安排监管执法力量，发挥整体合力作用。

考虑我局安全生产行政执法人员数量和监管的生产经营单位数量及分布实际情况，实施监管执法力量统筹安排。根据检查需要，充分利用局执法人员名录库人员资源，合理调配执法力量，满足监督检查需要。各科室间要密切联系，做好事前、事中、事后环节的沟通与协调，做到信息共享。
要严肃监督考核，提升监管执法效能。

安全监管执法人员要加强安全生产执法业务学习，持续提高自身的执法能力和水平。局内要加强行政执法监督，着力规范行政执法行为，强化执法评议考核，以此推动监督检查计划全面施行，有力提升监管执法效能。
要全面提升安全监管执法人员服务意识。

监督检查要做到公平、公正、公开，要全面提高安全监管执法人员服务水平，在监督检查中要宣讲国家法律法规规定和要求，指导、监督企业全面落实企业主体责任，并保证政府部门落实监管责任到位，全面营造安全稳定、规范有序、风清气正的营商环境，持续助力抚顺经济社会发展。

附件：
1.2023年度市应急局执法工作日计划总表
2.2023年度安全生产监督检查工作日汇总表
3.2023年度安全生产其他执法工作日汇总表
4.2023年度安全生产非执法工作日汇总表
5.2023年度非煤矿山安全监督管理科监督检查计划
6.2023年度危险化学品安全监督管理科监督检查计划
7.2023年度制造业安全监督管理科监督检查计划
8.2023年度执法科(调查和评估统计科)监督检查计划

9.2023年度政策法规科(规划科技科）监督检查计划

10.2023年度机关党委办公室(人事科)监督检查计划
11.2023年度应急指挥中心(救援协调和预案管理科)监督检查计划

附件1
2023年度市应急局执法工作日计划总表
	项目内容
	总法定工作日
	其中：

	监督检查工作日
	其他执法工作日
	非执法工作日

	工作日
	4731
	330
	2282
	2119

附件2
2023年度安全生产监督检查工作日汇总表

	序号
	科室名称
	工作日

	重点检查
	一般检查
	小计

	1
	非煤矿山安全监督管理科
	40
	12
	52

	2
	危险化学品安全监督管理科
	87
	27
	114

	3
	制造业安全监督管理科
	44
	28
	72

	4
	执法科（调查和评估统计科）
	70
	——
	70

	5
	政策法规科(规划科技科）
	6
	——
	6

	6
	机关党委办公室（人事科）
	10
	——
	10

	7
	应急指挥中心(救援协调和预案管理科)
	6
	——
	6

	合计

	263
	67
	330

附件3

2023年度安全生产其他执法工作日汇总表

	序号
	工作内容
	科室名称
	工作日
	小计

	1
	开展安全生产综合监管
	非煤矿山安全监督管理科
	20
	189

	危险化学品安全监督管理科
	60

	制造业安全监督管理科
	20

	执法科(调查和评估统计科)
	15

	铁路道口安全管理办公室
	40

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	34

	2
	实施行政许可
	行政审批科
	140
	289

	非煤矿山安全监督管理科
	80

	危险化学品安全监督管理科
	54

	制造业安全监督管理科
	15

	3
	组织生产安全事故调查和处理
	非煤矿山安全监督管理科
	30
	381

	危险化学品安全监督管理科
	6

	制造业安全监督管理科
	25

	执法科(调查和评估统计科)
	320

	4
	调查核实安全生产投诉举报
	非煤矿山安全监督管理科
	12
	106

	危险化学品安全监督管理科
	24

	执法科(调查和评估统计科)
	60

	机关党委办公室（人事科）
	10

	5
	参加有关部门联合执法
	非煤矿山安全监督管理科
	4
	63

	危险化学品安全监督管理科
	27

	制造业安全监督管理科
	20

	执法科(调查和评估统计科)
	12

	6
	办理有关法律、法规、规章、规定的登记、备案
	政策法规科(规划科技科）
	20
	172

	行政审批科
	110

	非煤矿山安全监督管理科
	12

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	30

	7
	开展对中介服务机构的监督检查
	政策法规科(规划科技科）
	160
	259

	机关党委办公室（人事科）
	99

	8
	开展安全生产宣传教育培训
	政策法规科(规划科技科）
	100
	360

	非煤矿山安全监督管理科
	32

	危险化学品安全监督管理科
	15

	制造业安全监督管理科
	45

	执法科(调查和评估统计科)
	10

	铁路道口安全管理办公室
	70

	机关党委办公室（人事科）
	60

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	28

	9
	办理行政复议、行政应诉
	政策法规科(规划科技科）
	30
	88

	行政审批科
	10

	非煤矿山安全监督管理科
	8

	危险化学品安全监督管理科
	10

	制造业安全监督管理科
	20

	执法科(调查和评估统计科)
	10

	10
	安全生产标准化评审
	危险化学品安全监督管理科
	87
	 87

	11
	完成本级人民政府或者上级安全监管部门安排的执法工作任务
	非煤矿山安全监督管理科
	60
	288

	危险化学品安全监督管理科
	60

	制造业安全监督管理科
	40

	执法科(调查和评估统计科)
	60

	铁路道口安全管理办公室
	20

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	30

	机关党委办公室（人事科）
	18

	合计工作日
	2282

附件4

2023年度安全生产非执法工作日汇总表

	序号
	工作内容
	科室名称
	工作日
	小计

	1
	机关值班
	政策法规科(规划科技科）
	30
	508

	行政审批科
	50

	非煤矿山安全监督管理科
	40

	危险化学品安全监督管理科
	60

	制造业安全监督管理科
	50

	执法科(调查和评估统计科)
	36

	铁路道口安全管理办公室
	28

	机关党委办公室（人事科）
	24

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	190

	2
	学习、培训、考核、会议
	政策法规科(规划科技科）
	52
	546

	行政审批科
	52

	非煤矿山安全监督管理科
	60

	危险化学品安全监督管理科
	60

	制造业安全监督管理科
	30

	执法科(调查和评估统计科)
	72

	铁路道口安全管理办公室
	40

	机关党委办公室（人事科）
	120

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	60

	3
	检查指导下级安全监管部门工作
	政策法规科(规划科技科）
	14
	238

	行政审批科
	22

	非煤矿山安全监督管理科
	24

	危险化学品安全监督管理科
	45

	制造业安全监督管理科
	50

	执法科(调查和评估统计科)
	16

	机关党委办公室（人事科）
	37

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	30

	4
	参加党群活动
	政策法规科(规划科技科）
	42
	425

	行政审批科
	59

	非煤矿山安全监督管理科
	24

	危险化学品安全监督管理科
	60

	制造业安全监督管理科
	61

	执法科(调查和评估统计科)
	38

	铁路道口安全管理办公室
	21

	机关党委办公室（人事科）
	80

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	40

	5
	病假、事假
	政策法规科(规划科技科）
	18
	156

	非煤矿山安全监督管理科
	15

	危险化学品安全监督管理科
	30

	制造业安全监督管理科
	20

	执法科(调查和评估统计科)
	18

	铁路道口安全管理办公室
	15

	机关党委办公室（人事科）
	20

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	20

	6
	法定年休假、探亲假、婚（丧）假
	政策法规科(规划科技科）
	26
	246

	行政审批科
	55

	非煤矿山安全监督管理科
	25

	危险化学品安全监督管理科
	35

	制造业安全监督管理科
	30

	执法科(调查和评估统计科)
	10

	铁路道口安全管理办公室
	15

	机关党委办公室（人事科）
	20

	应急指挥中心（救援协调和预案管理科）
	30

	合计工作日
	2119

附件5
2023年度非煤矿山安全监督管理科安全生产监督检查计划
1.重点检查安排

	重点检查单位范围
	名称
	行业领域
	检查次数
	时间安排
	工作日

	安全生产风险等级较高的生产经营单位
	中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司地下矿山
	非煤矿山
	3
	一季度
	12

	二季度

	三季度

	中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司尾矿库
	非煤矿山
	1
	三季度
	2

	其他应当纳入重点检查安排的生产经营单位

	抚顺莱河矿业有限公司尾矿库
	非煤矿山
	2
	二季度
	4

	四季度

	抚顺莱河矿业有限公司
	非煤矿山
	1
	二季度
	2

	抚顺罕王傲牛矿业股份有限公司毛公分公司尾矿库
	非煤矿山
	2
	二季度
	4

	三季度

	抚顺罕王傲牛矿业股份有限公司毛公分公司景佳尾矿库
	非煤矿山
	2
	二季度
	4

	三季度

	抚顺罕王傲牛矿业股份有限公司毛公分公司二采区地下矿山
	非煤矿山
	2
	一季度
	4

	三季度

	辽宁省第十地质大队
	地质勘探
	1
	四季度
	2

	辽宁省有色地质局一〇一队
	地质勘探
	1
	四季度
	2

	抚顺罕王傲牛小庙沟尾矿库
	非煤矿山
	1
	二季度
	2

	抚顺市源丰矿业有限公司尾矿库
	非煤矿山
	1
	二季度
	2

	合计工作日
	40

2.一般检查安排

	一般检查单位范围
	监督检查单位数量
	行业领域
	时间安排
	工作日

	对下级安全监管部门负责监督检查的生产经营单位进行抽查所涉及的生产经营单位
	2
	清原县应急局负责监督检查的单位
	二季度
	4

	1
	新宾县应急局负责监督检查的单位
	二季度
	2

	2
	抚顺县应急局负责监督检查的单位
	二季度
	4

	1
	东洲区应急局负责监督检查的单位
	二季度
	2

	合计工作日
	12

附件6
2023年度危险化学品安全监督管理科安全生产监督检查计划
1.重点检查安排

	重点检查单位范围
	名称
	行业领域
	检查次数
	时间安排
	工作日

	安全生产风险等级较高的生产经营单位
	涉及重点监管危险化学品、重点监管危险化工工艺和危险化学品重大危险源的生产单位，石化公司、北天集团涉及高危细分领域重点检查项目。
	中国石油天然气股份有限公司抚顺石化分公司
	危化生产
	8
	一季度
	6

	二季度
	6

	三季度
	6

	四季度
	6

	抚顺矿业集团页岩炼油厂
	危化生产
	2
	二季度
	3

	三季度
	3

	抚顺北天集团化工公司
	危化生产
	2
	一季度
	3

	三季度
	3

	抚顺矿业集团页岩炼油胜利实验厂
	危化生产
	2
	二季度
	3

	四季度
	3

	安全生产风险等级较高的生产经营单位
	危险化学品经营单位
	中国石油天然气股份有限公司抚顺销售分公司
	危化经营
	2
	二季度
	3

	三季度
	3

	抚顺矿业集团氮气分厂
	危化经营
	2
	二季度
	3

	三季度
	3

	抚顺市能港顺泰多经有限公司
	危化经营
	2
	二季度
	3

	三季度
	3

	抽查市局直管加油站
	危化经营
	8
	二季度
	12

	三季度
	12

	抽查市局直管无储存经营企业
	危化经营
	1
	二季度
	3

	合计工作日
	87

2.一般检查安排

	一般检查单位范围
	监督检查

单位数量
	行业领域
	时间安排
	工作日

	对下级安全监管部门负责监督检查的生产经营单位进行抽查所涉及的生产经营单位
	2
	清原县应急局负责监督检查的单位
	一季度
	3

	2
	新宾县应急局负责监督检查的单位
	一季度
	3

	4
	高新区应急局负责监督检查的单位
	二季度
	3

	三季度
	3

	2
	望花区应急局负责监督检查的单位
	二季度
	3

	2
	顺城区应急局负责监督检查的单位
	一季度
	3

	2
	抚顺县应急局负责监督检查的单位
	二季度
	3

	2
	新抚区应急局负责监督检查的单位
	二季度
	3

	2
	东洲区应急局负责监督检查的单位
	三季度
	3

	合计工作日
	27

附件7

2023年度制造业安全监督管理科安全生产监督检查计划
1.重点检查安排

	重点检查单位范围
	名称
	行业领域
	检查次数
	时间安排
	工作日

	安全生产风险等级较高的生产经营单位
	抚顺新钢铁有限责任公司
	冶金行业
	2
	一季度
	4

	三季度
	4

	抚顺特殊钢股份有限公司
	冶金行业
	2
	一季度
	4

	三季度
	4

	近三年发生过造成人员死亡的生产安全事故的生产经营单位
	抚顺新钢铁有限责任公司
	冶金行业
	2
	二季度
	4

	四季度
	4

	抚顺特殊钢股份有限公司
	冶金行业
	2
	二季度
	4

	四季度
	4

	重点检查单位范围
	名称
	行业领域
	检查次数
	时间安排
	工作日

	其他应当纳入重点检查安排的生产经营单位
	抚顺铝业有限公司
	建材行业
	2
	一季度
	2

	三季度
	2

	抚顺炭素有限责任公司
	建材行业
	2
	二季度
	2

	四季度
	2

	中国石油天然气第八建设有限公司
	机械行业
	2
	二季度
	2

	四季度
	2

	合计工作日
	44

2.一般检查安排
	一般检查单位范围
	监督检查

单位数量
	行业领域
	时间安排
	工作日

	对下级安全监管部门负责监督检查的生产经营单位进行指导所涉及的生产经营单位
	2
	清原县应急局负责监督检查的单位
	二、四季度
	4

	2
	新宾县应急局负责监督检查的单位
	二、四季度
	4

	1
	抚顺县应急局负责监督检查的单位
	二、三季度
	4

	1
	新抚区应急局负责监督检查的单位
	一、三季度
	2

	1
	顺城区应急局负责监督检查的单位
	二、四季度
	2

	1
	东洲区应急局负责监督检查的单位
	二、四季度
	2

	1
	望花区应急局负责监督检查的单位
	一、三季度
	2

	其他应当纳入一般检查安排的生产经营单位
	2
	抚顺裕民商城有限公司
	一、三季度
	2

	2
	抚顺新华书店
	二、四季度
	2

	2
	抚顺友谊宾馆
	一、三季度
	2

	2
	抚顺抚顺水泥股份有限公司
	二、四季度
	2

	合计工作日
	28

附件8
2023年度执法科（调查和评估统计科）安全生产监督检查计划

重点检查安排

	重点检查单位范围
	名称
	行业领域
	检查次数
	时间安排
	工作日

	安全生产风险等级较高的生产经营单位
	中国石油天然气第八建设有限公司
	机械行业
	1
	一季度
	2

	抚顺铝业有限公司
	建材行业
	1
	二季度
	2

	抚顺友谊宾馆
	建材行业
	1
	三季度
	2

	抚顺新钢铁有限责任公司
	冶金行业
	1
	三季度
	2

	抚顺特殊钢股份有限公司
	冶金行业
	1
	三季度
	2

	重点检查单位范围
	名称
	时间安排
	工作日

	上年发生事故的生产经营单位（开展事故后评估）
	中溧建设集团有限公司“3·15”物体打击一般事故
	二季度
	6

	秦皇岛晨富机械设备有限公司“4·20”机械伤害一般事故
	二季度
	6

	中铁九局集团第二工程有限公司“4·27”物体打击一般事故
	三季度
	6

	湖南双能建设工程有限公司“5•14”高处坠落一般事故
	三季度
	6

	抚顺市新宾满族自治县“5·6”较大道路交通事故
	三季度
	6

	抚顺市东洲区“8.5”较大道路交通事故
	四季度
	6

	抚顺市恒信给水工程安装有限公司"9.17"淹溺一般事故
	四季度
	6

	辽宁荣通公司“9.22”淹溺一般事故
	四季度
	6

	抚顺特钢公司“10.6”高处坠落一般事故
	四季度
	6

	合计工作日
	70

附件9

2023年度政策法规科（规划科技科）安全生产监督检查计划
重点检查安排

	重点检查单位范围
	名称
	行业领域
	检查次数
	时间安排
	工作日

	其他应当纳入重点检查安排的生产经营单位

	检查中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司尾矿库劳动防护用品和安全标志情况
	非煤矿山
	1
	二季度
	2

	检查中国石油天然气股份有限公司抚顺石化分公司劳动防护用品和安全标志情况
	危险化学品
	1
	三季度
	2

	检查抚顺市新钢铁有限责任公司劳动防护用品和安全标志情况
	制造业
	1
	一季度
	2

	合计工作日
	6

附件10
2023年度机关党委办公室（人事科）安全生产监督检查计划

重点检查安排

	重点检查单位范围
	名称
	行业领域
	检查次数
	时间安排
	工作日

	其他应当纳入重点检查安排的生产经营单位
	抚顺市新抚区成龙职业培训学校
	培训机构
	1
	二季度
	2

	抚顺矿业集团技师学院安全技术培训中心
	培训机构
	1
	二季度
	2

	抚顺石化安全生产培训中心
	培训机构
	1
	二季度
	2

	抚顺市顺城区鸿安职业培训学校
	培训机构
	1
	二季度
	2

	抚顺市清原县立营职业培训学校
	培训机构
	1
	二季度
	2

	合计工作日
	10

附件11
2023年度应急指挥中心(救援协调和预案管理科)安全生产监督检查计划
重点检查安排

	重点检查单位范围
	名称
	行业领域
	检查次数
	时间安排
	工作日

	其他应当纳入重点检查安排的生产经营单位

	抚顺矿业集团页岩炼油厂
	危化生产
	1
	二季度
	2

	抚顺新钢铁有限责任公司
	冶金行业
	1
	三季度
	2

	抚顺罕王傲牛矿业股份有限公司毛工分公司二矿区
	非煤矿山
	1
	三季度
	2

	合计工作日
	6

（此页无正文）
（信息公开形式：主动公开）
抄报：省应急管理厅
抄送：各县（区）、高新区应急管理局
抚顺市应急管理局办公室                 2023年1月28日印发

经办单位：执法科                       电话：024-57500717
9